



Spare parts list for RET1440

part No.		Název	part name(Chinese)	quantity	
1	RET1440-1	šroub M6x18	Screw M6X18	8	
2	RET1440-2	podložka 6mm	washer 6mm	8	
3	RET1440-3	šroub M10x10	Screw M10X10	1	
4	RET1440-4	o-kroužek	o-rings	1	
5	RET1440-5	kryt převodovky p.	right gear box	1	
6	RET1440-6	těsnění skeletu převodovky	Gear box case sealing strips	1	
7	RET1440-7	ložisko	Ball bearing	3	
8	RET1440-8	šnek	Worm shaft	1	
9	RET1440-9	převodové kolo	Worm wheel	1	
10	RET1440-10	objímka	sleeve	2	
11	RET1440-11	kroužek ložiska	thrust bearing	1	
12	RET1440-12	ložisko 6000	Ball bearing	1	
13	RET1440-13	objímka náhonu	Spindle sleeve	2	
14	RET1440-14	gumové těsnění	Rubber seal 14	1	
15	RET1440-15	kultivační nůž 1/2	Blade Assy	1	
16	RET1440-16	gumové těsnění	Rubber seal guard	2	
17	RET1440-17	zajišťovací kolík	Flat key 4x4x16	1	
18	RET1440-18	podložka	Washer 19	2	
19	RET1440-19	hřídel nožů	Worm wheel shaft	1	
20	RET1440-20	uložení hřídeli	Oil bearing	2	
21	RET1440-21	gumové těsnění	Rubber seal 19	2	
22	RET1440-22	kryt převodovky l.	left gear box	1	
23	RET1440-23	matice M8	Nut M8	2	
24	RET1440-24	šroub M8x40	Srew M8*40	2	
25	RET1440-25	matice m6	Nut M6	14	
26	RET1440-26	šroub	Coach screw M6X20	8	
27	RET1440-27	bezpečnostní kryt	safty guard	1	
28	RET1440-28	tlumící podložka	sponge mat 1	1	
29	RET1440-29	tlumící podložka	sponge mat 2	1	
30	RET1440-30	držák skelet	Casing seat	1	
31	RET1440-31	šroub M6x50	screw M6*50	4	
32	RET1440-32	skelet motoru	The chassis	1	
33	RET1440-33	šroub 4x16	Screw ST4X16	41	
34	RET1440-34	těsnění	Corrugated gasket	4	
35	RET1440-35	kondenzátor	Capacitor	1	
36	RET1440-36	úchyt kabelu	Cable clamp	3	
37	RET1440-37	průchodka kabelu	Cable sleeve	2	
38	RET1440-38	matice M8	Nut M8	1	
39	RET1440-39	pastorek	Pinion	1	
40	RET1440-40	deska rotoru	Rotor locating plate	1	
41	RET1440-41	ložisko 6000	bearing 6000	1	
42	RET1440-42	rotor	Rotor Assy	1	
43	RET1440-43	šroub M5x85	Screw M5X85	2	
44	RET1440-44	těsnění šroubu	Elastic gasket 5	4	
45	RET1440-45	držák motoru	Motor support base	1	
46	RET1440-46	šroub 4x12	Screw ST4X12	2	
47	RET1440-47	šroub 4x12	Screw ST4X20	6	
48	RET1440-48	stator	stator Assy	1	
49	RET1440-49	cívka	inductor 1	2	
50	RET1440-50	horní kryt motoru	Motor support base	1	
51	RET1440-51	cívka	inductor 2	1	

52	RET1440-52	kryt motoru	housing	1	
53	RET1440-53	víko	housing cover	1	
54	RET1440-54	konektor uhlíku	Carbon Brush insert	2	
55	RET1440-55	uhlík	Carbon Brush	2	
56	RET1440-56	šroub 3x8	Screw ST3X8	2	
57	RET1440-57	držák uhlíků	Carbon brush frame	2	
58	RET1440-58	matice 5,5	nut s=5.5	2	
59	RET1440-59	kuličky	steel ball	2	
60	RET1440-60	hřídel	shaft	1	
61	RET1440-61	objímka	sleeve	1	
62	RET1440-62	pružina	Spring	1	
63	RET1440-63	unašeč pružiny	spring holder	1	
64	RET1440-64	řemenice	belt roller	1	
65	RET1440-65	ložisko 6001	Ball bearing	1	
66	RET1440-66	řemen	belt	1	
67	RET1440-67	zuložení řemenice	support base	1	
68	RET1440-68	náhon	shaft	1	
69	RET1440-69	střed. Poklice kola	wheel cover	2	
70	RET1440-70	plášť kola	wheel sleeve	2	
71	RET1440-71	šroub M5x85	screw M5	2	
72	RET1440-72	podložka	washer	2	
73	RET1440-73	kolečko	wheel	2	
74	RET1440-74	náprava	wheel bracket	1	
75	RET1440-75	poutko	pull-tab	1	
76	RET1440-76	stents	stents	1	
77	RET1440-77	pružina	regulating spring	1	
78	RET1440-78	čep	bolt	1	
79	RET1440-79	šroub	cross screw	2	
80	RET1440-80	šroub M6x35	Coach screw M6X35	2	
81	RET1440-81	nosník motoru	hand bar 1	1	
82	RET1440-82	upevnění nápravy	wheel adjustment plate	1	
83	RET1440-83	šroub M6x45	Coach screw M6X45	4	
84	RET1440-84	spona kabelu	Cable clip	2	
85	RET1440-85	spodní madlo	hand bar	1	
86	RET1440-86	kabel	cable	1	
87	RET1440-87	el. Připojka	Plug	1	
88	RET1440-88	rukojeť levá 1/2	main handle right	1	
89	RET1440-89	vypínač	switch	1	
90	RET1440-90	tlačítko	Switch box button	1	
91	RET1440-91	pružina tlačítka	Switch box button spring	1	
92	RET1440-92	spoušť	Switch trigger	1	
93	RET1440-93	pružina	Switch trigger spring	1	
94	RET1440-94	rukojeť pravá 1/2	main handle left	1	
95	RET1440-95	rukojeť levá 1/2	auxiliary handle right	1	
96	RET1440-96	rukojeť pravá 1/2	auxiliary handle left	1	
97	RET1440-97	úchyt rukojeti	main handle clamp	1	
98	RET1440-98	madlo vrchní	hand bar 3	1	
99	RET1440-99	aretace madla	handle bar knob	4	
100	RET1440-100	matice	nut	4	
101	RET1440-101	těsnění rotoru	Corrugated gasket	1	
102	RET1440-102	špunt	PLUG	2	
103	RET1440-103	aretace držáku nápravy	Locating sleeve	2	

Komplety:

RET1440-A vypínač kompletní
RET1441-B převodovka kompletní
RET1442-C motor kompletní